
WPr.0214.23.2024 

Decyzja nr 20/2024 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie uchylenia decyzji nr 5/2023 Dziekana Wydziału Prawa  

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 21 lutego 2023 r.  

 

Na podstawie § 57 ust. 2 pkt 1, 3 i 13 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku (t.j. 

Obwieszczenie nr 5/2023 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 2 października 

2023 r.) postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Uchylam decyzję nr 5/2023 Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku z 

dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie zasad odbywania zagranicznych staży naukowych 

przez nauczycieli akademickich zatrudnionych na Wydziale Prawa Uniwersytetu w 

Białymstoku. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.                    

 

 

 

 

Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB  

Dziekan Wydziału Prawa  

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 


